
 

 

 

Uchwała Nr 57/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2014 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji 

 pn.: „ Przebudowa systemu sygnalizacji p. pożarowych w Nowym Gmachu 

Dydaktycznym i Łączniku UKSW - w Warszawie, ul. Dewajtis 5" 
 

 

Na podstawie § 28 ust. l pkt 16 Statutu UKSW, w związku z Uchwałą Nr 57/2010 z dnia 

24.06.2010 r. Senatu UKSW – uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1  

Senat UKSW wyraża zgodę na realizację inwestycji pn. „Przebudowa systemu sygnalizacji                     

p. pożarowych w Nowym Gmachu Dydaktycznym i Łączniku UKSW - w Warszawie,                     

ul. Dewajtis 5". 

 

§ 2  

1. Całkowity koszt inwestycji nie może przekroczyć 480 000,00 złotych. 

2. Zadanie zostanie sfinansowane z następujących źródeł: 

 

1) Środki Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach przyznanej dotacji 

celowej nr 1403 z 22 kwietnia 2014 r. w kwocie 375 000,00 zł; 

2) Środki własne UKSW w wysokości 105 000,00 zł. 

 
 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


